立法院第 9 屆第 1 會期第 15 次會議議案關係文書

報 597

                             收文編號：1050003039

                             議案編號：1050504071000800

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國105年5月25日印發

院總第 887 號 政府提案第 12800 號之 1548

案由：科技部函送各科學工業園區管理局 105 年第 1 季於各媒體辦

理政策宣導相關之廣告執行情形，請查照案。

科技部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 105 年 4 月 21 日

發文字號：科部聯字第 1050027444 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：檢送本部所屬各科學工業園區管理局 105 年第 1 季依預算法第六十二條之一規定於各媒體辦

理政策宣導相關之廣告執行情形資料 1 份，請鑒察。

說明：依大院審查 101 年度中央政府總預算案通案決議第(四)事項辦理。

正本：立法院

副本：本部產學園區司、國會聯絡組（均含附件）

部 長 徐   爵   民

立法院第 9 屆第 1 會期第 15 次會議議案關係文書

報 598